
Sınıf: 4 Eğitim-Öğretim Dönemi: 2018/2019 Blok: VII Grup: A

Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi

 20Katılımcı Sayısı:
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5
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*S1: Staj kurulu başında, kurulun amacı, içeriği, uygulanması, geçme-kalma
kriterleri ve sınavlar anlaşılır bir şekilde açıklandı.
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*S2: Kurulda teorik dersler ve uygulamalı eğitimlerde ilan edilen eğitim
programına uyuldu.
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*S3: Kurulda teorik dersler ve uygulamalı eğitimlerle ilgili değişiklikler
zamanında verildi.
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*S4: Staj kurulu sırasında ne zaman nerede olmam gerektiğini daima biliyordum.
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*S5: Teorik dersler öğrenmemi sağlayacak biçimde anlatıldı.
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*S6: Staj konuları klinikte yeterli ve anlaşılır şekilde aktarıldı.
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*S7: Öğretim üyeleri teorik derslere ve uygulamalara katılımımızı sağladı.
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*S8: Öğretim üyelerine staj kurulu dahilinde ulaşabildim.
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*S9: Öğretim üyelerinin iyi birer rol model olduğunu düşünüyorum.
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*S10: Staj kurulu boyunca servis çalışanları ile iletişimim iyiydi.
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*S11: Staj kurulu boyunca kendimi servisin bir parçası gibi hissettim.
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*S12: Hastalarla yeterince uygulama yapma olanağı buldum.
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*S13: Staj kurulunun süresini yeterli buldum.
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*S14: Kurul kapsamındaki teorik ders sayısı yeterliydi.
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*S15: Staj kurulundaki teorik dersler ve uygulamalar bütünlük içinde birbirini
tamamladı.
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*S16: Staj kurulu daha önce öğrendiğim temel bilim konularını hatırlamam ve
klinik bilim konularıyla ilişkilendirmem açısından faydalıydı.
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*S17: Staj kurulunda öğrendiklerimi ileride meslek yaşantımda kullanacağımı
düşünüyorum.
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*S18: Staj kurulunda öğrendiklerimin mesleki gelişimim açısından yararlı
olduğuna inanıyorum.
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*S19: Staj kurulu için genel değerlendirmenizi 10 puan üzerinden belirtiniz.
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